
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3614
   1793
   1792

Klimkovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané Klimkovic
 1.     Ivo Hlavatý                                  61        1.           280
 2.     Lucie Krejčí                                 43        2.           259

Volební strana č. 2 - Společně pro Klimkovice
 1.     Ondřej Mika                                  33        3.           550
 2.     Renata Návratová                             47        6.           543
 3.     Petr Večerka                                 60        5.           498
 4.     Hana Škutová                                 54       10.           493
 5.     Pavla Vavrošová                              65        4.           485

Volební strana č. 3 - Budoucnost pro Klimkovice - sdružení nezávislých kandidátů, 
Strany zelených a ČSSD

 1.     Zdeněk Husťák                                51        1.           247

Volební strana č. 4 - OBČANÉ KLIMKOVIC se stávajícím starostou
 1.     Jaroslav Varga                               41        1.          1020
 2.     Dušan Petr                                   66        2.           782
 3.     Jiří Teichman                                33        5.           771
 4.     Radomír Homola                               69        3.           684
 5.     Tomáš Blaha                                  54        4.           670
 6.     Pavel Dobeš                                  34        6.           695
 7.     Radomír Mika                                 57        7.           715
 8.     Naďa Rapantová                               59        8.           671

Volební strana č. 5 - Lidovci a nezávislí
 1.     Petr Jiříček                                 52        1.           326

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané Klimkovic
 1.     Zdeněk Folta                                 66        8.           209
 2.     Jiří Kváš                                    62        3.           200
 3.     Roman Václavek                               47        4.           158
 4.     Ivana Gróffová                               42        5.           140
 5.     Lucie Macháčková                             40        6.           162

599549 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Dalibor Válek                                37        7.           134
 7.     Tomáš Havránek                               33        9.           169
 8.     Dominik Krejčí                               25       10.           158
 9.     Barbora Peschová                             47       11.           140
10.     Jaromíra Stočesová                           48       12.           132
11.     Radmila Michalová                            46       13.           133
12.     Tomáš Rozehnal                               44       14.           113
13.     Jiří Krejčí                                  74       15.           106
14.     Thanasis Kotupas                             69       16.           141

Volební strana č. 2 - Společně pro Klimkovice
 1.     Lukáš Lyčka                                  43        1.           480
 2.     Ivana Sikulová Křížková                      43        2.           402
 3.     Jiří Horníček                                26        7.           377
 4.     Tamara Mindek Iskrickaja                     44        8.           329
 5.     Jakub Unucka                                 53        9.           437
 6.     Jiří Halfar                                  39       11.           411
 7.     Hana Petrová                                 59       12.           454
 8.     Daniel Mozga                                 39       13.           272
 9.     Petra Bálková                                47       14.           305
10.     Tomáš Hrbáč                                  43       15.           271
11.     Karel Černík                                 50       16.           359
12.     Richard Feld                                 49       17.           390

Volební strana č. 3 - Budoucnost pro Klimkovice - sdružení nezávislých kandidátů, 
Strany zelených a ČSSD

 1.     Daniela Paskerová                            59       10.           195
 2.     Dušan Teichmann                              50       17.           143
 3.     Tomáš Macek                                  72        3.           138
 4.     Bronislav Chromík                            53        2.           130
 5.     Jiří Mrhálek                                 53        4.           129
 6.     Jan Vavřík                                   37        5.           100
 7.     Rostislav Vojáček                            52        6.           104
 8.     Martina Petrušková                           41        7.           115
 9.     Pavel Bálek                                  71        8.           125
10.     Kateřina Jančarová                           29        9.            90
11.     Luděk Otisk                                  54       11.           100
12.     Jan Marek                                    81       12.            94
13.     Renáta Otisková                              53       13.            99
14.     Tomáš Russ                                   44       14.           106
15.     Dagmar Bohdová                               40       15.           117
16.     Ludmila Bálková                              68       16.           102

Volební strana č. 4 - OBČANÉ KLIMKOVIC se stávajícím starostou
 1.     Anna Homolová                                61        9.           631
 2.     Milan Karkoška                               49       10.           688
 3.     Alžběta Kozelská                             56       11.           697
 4.     Ivo Kunetek                                  54       12.           602
 5.     Jiří Kozelský                                55       13.           673
 6.     Jakub Bárta                                  41       14.           690
 7.     Mário Dobosz                                 26       15.           604
 8.     Luděk Berger                                 74       16.           577
 9.     Zdeněk Zbořil                                52       17.           597

Volební strana č. 5 - Lidovci a nezávislí
 1.     Taťjana Urbánková                            68        4.           195
 2.     Renáta Čápová                                53        2.           174

599549 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Václav Kaštovský                             39        5.           163
 4.     Pavel Siuda                                  47        3.           128
 5.     Dagmar Fešárková                             53        6.           154
 6.     Petr Čáp                                     53        7.           135
 7.     Alena Třeťáková                              63        8.            99
 8.     Jiří Kaštovský                               43        9.           131
 9.     Šárka Polášková                              52       10.           130
10.     Libor Volek                                  57       11.           102
11.     Zuzana Grygarová                             50       12.           147
12.     Milan Strakoš                                40       13.           117
13.     Květuše Bátorová                             62       14.            71
14.     Bohumír Kaštovský                            69       15.           122
15.     Pavel Rybka                                  52       16.           104
16.     Marie Jiříčková                              47       17.           109

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané Klimkovic
Počet hlasů pro stranu:   2634, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Hlavatý                                      280
              2.    Lucie Krejčí                                     259
              3.    Jiří Kváš                                        200
              4.    Roman Václavek                                   158
              5.    Ivana Gróffová                                   140
              6.    Lucie Macháčková                                 162
              7.    Dalibor Válek                                    134
              8.    Zdeněk Folta                                     209
              9.    Tomáš Havránek                                   169
             10.    Dominik Krejčí                                   158
             11.    Barbora Peschová                                 140
             12.    Jaromíra Stočesová                               132
             13.    Radmila Michalová                                133
             14.    Tomáš Rozehnal                                   113
             15.    Jiří Krejčí                                      106
             16.    Thanasis Kotupas                                 141

Volební strana č. 2 - Společně pro Klimkovice
Počet hlasů pro stranu:   7056, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Lyčka                                      480
              2.    Ivana Sikulová Křížková                          402
              3.    Ondřej Mika                                      550
              4.    Pavla Vavrošová                                  485
              5.    Petr Večerka                                     498
              6.    Renata Návratová                                 543
              7.    Jiří Horníček                                    377
              8.    Tamara Mindek Iskrickaja                         329
              9.    Jakub Unucka                                     437
             10.    Hana Škutová                                     493
             11.    Jiří Halfar                                      411
             12.    Hana Petrová                                     454
             13.    Daniel Mozga                                     272

599549 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Petra Bálková                                    305
             15.    Tomáš Hrbáč                                      271
             16.    Karel Černík                                     359
             17.    Richard Feld                                     390

Volební strana č. 3 - Budoucnost pro Klimkovice - sdružení nezávislých kandidátů, 
Strany zelených a ČSSD

Počet hlasů pro stranu:   2134, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Husťák                                    247
              2.    Bronislav Chromík                                130
              3.    Tomáš Macek                                      138
              4.    Jiří Mrhálek                                     129
              5.    Jan Vavřík                                       100
              6.    Rostislav Vojáček                                104
              7.    Martina Petrušková                               115
              8.    Pavel Bálek                                      125
              9.    Kateřina Jančarová                                90
             10.    Daniela Paskerová                                195
             11.    Luděk Otisk                                      100
             12.    Jan Marek                                         94
             13.    Renáta Otisková                                   99
             14.    Tomáš Russ                                       106
             15.    Dagmar Bohdová                                   117
             16.    Ludmila Bálková                                  102
             17.    Dušan Teichmann                                  143

Volební strana č. 4 - OBČANÉ KLIMKOVIC se stávajícím starostou
Počet hlasů pro stranu:  11767, hranice:      761,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Varga                                  1020
              2.    Dušan Petr                                       782
              3.    Radomír Homola                                   684
              4.    Tomáš Blaha                                      670
              5.    Jiří Teichman                                    771
              6.    Pavel Dobeš                                      695
              7.    Radomír Mika                                     715
              8.    Naďa Rapantová                                   671
              9.    Anna Homolová                                    631
             10.    Milan Karkoška                                   688
             11.    Alžběta Kozelská                                 697
             12.    Ivo Kunetek                                      602
             13.    Jiří Kozelský                                    673
             14.    Jakub Bárta                                      690
             15.    Mário Dobosz                                     604
             16.    Luděk Berger                                     577
             17.    Zdeněk Zbořil                                    597

Volební strana č. 5 - Lidovci a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2407, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jiříček                                     326
              2.    Renáta Čápová                                    174

599549 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Pavel Siuda                                      128
              4.    Taťjana Urbánková                                195
              5.    Václav Kaštovský                                 163
              6.    Dagmar Fešárková                                 154
              7.    Petr Čáp                                         135
              8.    Alena Třeťáková                                   99
              9.    Jiří Kaštovský                                   131
             10.    Šárka Polášková                                  130
             11.    Libor Volek                                      102
             12.    Zuzana Grygarová                                 147
             13.    Milan Strakoš                                    117
             14.    Květuše Bátorová                                  71
             15.    Bohumír Kaštovský                                122
             16.    Pavel Rybka                                      104
             17.    Marie Jiříčková                                  109

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    702, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Skyba                                       103
              2.    Radek Skyba                                       74
              3.    Jiřina Dubnová                                    78
              4.    Michal Bača                                       91
              5.    Ivo Lubojacký                                     72
              6.    Marek Lubojacký                                   80
              7.    Dana Skybová                                      65
              8.    Jarmila Gavačová                                  66
              9.    Jiří Lubojacký                                    73

........................................18:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Andrea Jahnová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599549 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Klimkovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26700               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané Klimkovic                   2634   16      25129,41           10,48
č. 2 - Společně pro Klimkovice            7056   17      26700,00           26,42
č. 3 - Budoucnost pro Klimkovice          2134   17      26700,00            7,99
č. 4 - OBČANÉ KLIMKOVIC                  11767   17      26700,00           44,07
č. 5 - Lidovci a nezávislí                2407   17      26700,00            9,01
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      702    9      14135,29            4,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané Klimkovic
      Společně pro Klimkovice
      Budoucnost pro Klimkovice
      OBČANÉ KLIMKOVIC
      Lidovci a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11767,00     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
   2.            7056,00     2 - Společně pro Klimkovice       
   3.            5883,50     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
   4.            3922,33     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
   5.            3528,00     2 - Společně pro Klimkovice       
   6.            2941,75     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
   7.            2634,00     1 - Občané Klimkovic              
   8.            2407,00     5 - Lidovci a nezávislí           
   9.            2353,40     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
  10.            2352,00     2 - Společně pro Klimkovice       
  11.            2134,00     3 - Budoucnost pro Klimkovice     
  12.            1961,16     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
  13.            1764,00     2 - Společně pro Klimkovice       
  14.            1681,00     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
  15.            1470,87     4 - OBČANÉ KLIMKOVIC              
  16.            1411,20     2 - Společně pro Klimkovice       
  17.            1317,00     1 - Občané Klimkovic              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané Klimkovic                   2
 2 - Společně pro Klimkovice            5
 3 - Budoucnost pro Klimkovice          1

599549 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - OBČANÉ KLIMKOVIC                   8
 5 - Lidovci a nezávislí                1

........................................18:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Andrea Jahnová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599549 - str. č. 7


